
Ví
ce

 o
 z

na
čc

e 
na

 w
w

w
.p

hi
lc

o.
cz

is a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc. 
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc.

LET

Volně stojící a malé 
spotřebiče 2023 Ve

rz
e 

05
/2

02
3 



2

Obsah
  
Chlazení ......................................................................................................................... 3
Praní a sušení.............................................................................................................. 13
Mytí nádobí................................................................................................................... 18 
Vaření, mikrovlnné trouby a malé spotřebiče............................................................. 22

Inovativní spotřebiče 
s rozšířeným servisem

Služby +



Chladničky a mrazničky Philco mění kvalitu skladování 
potravin tím, že významně prodlužují jejich čerstvost, 
nevysušují je a zajišťují vždy hygienicky čisté klima 
bez bakterií nebo pachů.

Nové technologie 
pro delší čerstvost 
potravin

V sortimentu značky Philco 

naleznete kvalitní chladničku pro 

každou domácnost. Objemově 

velkorysé i šířkou úsporné 

ameriky, vysoké i nízké kombinace 

nebo malé chlazení s parametry 

velkých chladniček.

Jsou vybaveny řadou inovativních 

technologií s jediným účelem - 

efektivně zajistit skladovaným 

potravinám a nápojům ty nejlepší 

podmínky pro dlouhodobé 

udržení čerstvosti bez vysušování 

a nežádoucích bakterií a pachů. 

Přehledný čistý interiér, praktické 

rozložení a funkce jako Double 

NoFrost, FrostProtection nebo 

MultiAirFlow řadí chlazení Philco 

mezi vysoce technologicky vyspělé 

značky na našem trhu. 

nejlepší 

udržení čerstvosti bez vysušování 

Přehledný čistý interiér, praktické 

Více o produktech na www.philco.cz

3

Více info

Chlazení



NoFrost Double 
NoFrost 

Beznámrazový systém 
chlazení NoFrost zajišťuje, 
že odmrazování přístroje 

není nutné. Ani při častém 
otevírání dveří chladničky 
či mrazničky se na jejích 
stěnách nebude usazovat 

námraza.

SuperFreeze 

Umožňuje nastavit režim
rychlého zmrazení potravin 

pro maximální zachování 
živin i čerstvé chuti. 

Chladničky Philco
s DoubleNoFrost systémem

- to jsou dva nezávislé 
výparníky a dva nezávislé 

ventilátory. Zajistí
vždy optimální klima bez

vysušování a námrazy
v chladničce i mrazáku.

Stará se o aktivní cirkulaci
vzduchu, rovnoměrné 

rozložení studeného vzduchu 
a udržení optimálního klima. 

Potraviny v chladničce tak 
můžete umístit kamkoliv. 

MultiAirFlow 

Nová konstrukce výparníku 
LowFrost zajišťuje 

rovnoměrnější a účinnější 
mrazení, jehož výsledkem 

je nižší spotřeba, ale 
především konec nutnosti 

častého odmrazování.

LowFrost

Přihrádka pro skladování ovoce
a zeleniny je vybavena

ovládáním pro nastavení 
množství proudícího vzduchu, 
který udržuje jejich přirozenou 
vlhkost a prodlužuje čerstvost. 

FreshStore

Filtr MaxiFresh je ideální 
pohlcovač pachů, který 

spolehlivě neutralizuje pachy
a vůně, ale také chrání potraviny 

před viry a nežádoucími 
bakteriemi, a pohltí prach uvnitř 

přístroje.

Filtr 
MaxiFresh

Inovativní technologie 
FrostProtection umožnuje 

správné fungování spotřebiče 
až do -15 °C okolní teploty, třeba 

celoroční provoz v garáži nebo 
na chalupě. 

Frost
Protection

Umožňuje nastavit režim
rychlého chlazení nebo 

chlazení velkého množství 
potravin.

SuperCool 

4



PCD 3602 ENF
Kombinovaná chladnička 
• SuperCool • SuperFreeze 
• Antibakteriální 
těsnění a madlo 
• Nulový náběh dveří 
• Rozměry (V × Š × H): 
201 × 60 × 66 cm

Kombinovaná chladnička 
• SuperCool • SuperFreeze 

• Nulový náběh dveří 
• Rozměry (V × Š × H): 

20
1 

cm

20
1 

cm

Americké chladničky

LED

INVERTORNoFrost

41 dB

182 l
334 l

137 l
294 l

NoFrost AirFlow
Multi Super 

Cool
Super 
Freeze LED Senzorické 

řízení

Super 
Freeze

NoFrost

42 dB

INVERTOR

Super 
Cool

101 l
266 l

NoFrost
Double

41 dB

101 l
266 l

NoFrost
Double

&

-15 °C

41 dB

Super 
Cool

Fresh
Maxi &

Super 
Cool

-15 °C

Fresh
Maxi

Kombinované chladničky

PX 396 E
Americká chladnička French-Door 
• NoFrost • MultiAirFlow • FreshStore s regulací vlhkosti 
• SuperCool • SupreFreeze • PT Purify • Displej • LED osvětlení 
• Senzorické řízení provozu • Police z tvrzeného skla • Miska 
na led • Miska na vejce • Akumulační doba 10 hod. 
• Mrazicí výkon 8 kg/24 hod. • Hlučnost 40 dB • Barva nerez 
• Rozměry (V × Š × H): 181 × 72 × 73,2 cm

PX 502 Iceberg 
Americká chladnička 
• Invertorový kompresor 
• Displej • Elektronické 
ovládání • Výrobník ledu, 
ledové tříště a výdejník 
studené vody • Domácí bar 
• LED osvětlení interiéru
• Rozměry (V × Š × H): 
176,5 × 89,7 × 76,1 cm

PXI 3652 NFDX / PXI 3652 X 
Americká chladnička
• Invertorový kompresor 
• Displej • LED osvětlení 
• Miska na led • Miska na vejce 
• SuperCool • SuperFreeze 
• Režim Dovolená • Režim 
chlazení nápojů • Rozměry 
(V × Š × H): 184,5 × 75,3 × 68,8 cm

PCD 3602 ENFDX
Kombinovaná chladnička 
• IonFresh • SuperCool 
• SuperFreeze 
• Antibakteriální 
těsnění a madlo 
• Nulový náběh dveří 
• Rozměry (V × Š × H): 
201 × 60 × 66 cm

20
1 

cm

5

20.990,-
SAP 40042086

34.990,-
SAP 40036411

22.990,-
SAP 40040133

PXI 3652 X

23.990,-
SAP 40041412

PXI 3652 NFDX

15.990,-
SAP 40042514

16.990,-
SAP 40042515

Šířka
89,7 cm

Šířka
72 cm

Šířka
75,3 cm



PCD 3241 FNF
Kombinovaná chladnička 
• LED osvětlení
• FrostProtection
• Zásuvka na zeleninu 
s regulací vlhkosti
• Antibakteriální 
těsnění a madlo
• Rozměry (V × Š × H): 
186 × 59,5 × 65 cm

Kombinovaná chladnička 

• Zásuvka na zeleninu 

• Rozměry (V × Š × H): 

s regulací vlhkosti

těsnění a madlo

40 dB Otočení dveříOtočení dveří Otočení dveří

101 l
230 l

NoFrost

LEDLED 42 dB

LOW FROST

LED

114 l
142 l

Super 
Freeze

NoFrost
Double

-15 °C

-15 °C -15 °C

Super 
Cool & &

Super 
Cool

Super 
Cool

Fresh
Maxi

Fresh
Maxi

NoFrost
Double

NoFrost
Double

41 dB 41 dB
41 dB

Super 
Freeze

NoFrost

LED

Super 
Freeze

42 dB

75 l
194 l

LED LED

LOW FROSTLOW FROST

Otočení dveří Otočení dveří

Otočení dveří

LOW FROST

PCS 2641 FNX
Kombinovaná chladnička 
• NoFrost 
• Antibakteriální 
těsnění a madlo 
• Rozměry (V × Š × H): 
180 × 54 × 59,5 cm

PCS 2641 FN
Kombinovaná chladnička 
• NoFrost 
• Antibakteriální 
těsnění a madlo 
• Rozměry (V × Š × H): 
180 × 54 × 59,5 cm

PCS 2862 EX
Kombinovaná chladnička 
• Antibakteriální těsnění 
a madlo • LED osvětlení 
• Rozměry (V × Š × H): 
180 × 54 × 59,5 cm

PCD 3242 ENFX
Kombinovaná chladnička 
• Double NoFrost 
• FrostProtection 
• LED osvětlení  
• SuperCool 
• SuperFreeze 
• Rozměry (V × Š × H): 
186,3 × 60 × 66 cm

PCS 2531 F
Kombinovaná chladnička 
• Antibakteriální těsnění a madlo 
• LED osvětlení • Automatické rozmrazování
• Rozměry (V × Š × H): 
166 × 54 × 59,5 cm

PCD 3132 ENFX
Kombinovaná chladnička 
• Double NoFrost
• FrostProtection
• SuperCool 
• SuperFreeze 
• Antibakteriální 
těsnění a madlo 
• Rozměry (V × Š × H): 
186 × 59,5 × 66 cm

PCS 2861 F
Kombinovaná chladnička 
• Antibakteriální těsnění 
a madlo • LED osvětlení 
• Rozměry (V × Š × H): 
180 × 54 × 59,5 cm

PCS 2682 E 
Kombinovaná chladnička 
• Antibakteriální těsnění a madlo 
• LED osvětlení • Rozměry (V × Š × H): 
170 × 54 × 59,5 cm

NoFrost
Double

Super 
Cool

Super 
Cool

Super 

41 dB

186 × 59,5 × 66 cm

6

Otočení dveří

LOW FROST

4 šuplíky

Kombinovaná chladnička 

• Rozměry (V × Š × H): 

50
%

50
%

50
%

50
%

15.490,-
SAP 40042513

12.990,-
SAP 40042517

13.990,-
SAP 40042512

11.490,-
SAP 40042516

10.990,-
SAP 40042510

10.490,-
SAP 40042519

8.990,-
SAP 40042518

9.490,-
SAP 40042509

9.490,-
SAP 40042508

4 šuplíky



PC 165 E
Kombinovaná chladnička 
• Možnost otočení dveří
• Skleněné police 

s nastavitelnou výškou
• 3 dveřní poličky
• Přihrádka na ovoce 

a zeleninu
• Rozměry (V × Š × H): 
143 × 49,5 × 56,2 cm

39 dB LED

40 dB

LED

41 l
163 l

40 dB

LED41 l
163 l

Jednodvéřové chladničky

LED

39 dB

Otočení dveří

Otočení dveří

84
,5

 c
m

84
,5

 c
m

40 dB

134 l
LED

Otočení dveří

PTL 3352
Jednodvéřová chladnička
• Skleněné police s nastavitelnou výškou 
• 5 dveřních poliček 
• Rozměry (V × Š × H): 
170 × 60 × 60 cm

331 l

PTL 2352
Jednodvéřová chladnička 
• Vnitřní osvětlení • Možnost otočení dveří
• Rozměry (V × Š × H):142 × 55 × 55 cm

14
2 

cm

17
0 

cm

PT 204 E
Kombinovaná chladnička 
• Skleněné police s nastavitelnou výškou
• 3 dveřní poličky • Přihrádka na ovoce 
a zeleninu • Možnost otočení dveří
• Rozměry (V × Š × H): 
143 × 55 × 55 cm

PT 204 EX
Kombinovaná chladnička 
• Skleněné police 
s nastavitelnou výškou
• 3 dveřní poličky
• Přihrádka na ovoce 
a zeleninu
• Možnost otočení dveří
• Rozměry (V × Š × H): 
143 × 55 × 55 cm

PTB 1931
Jednodvéřová chladnička 
• Možnost otočení dveří • 4 dveřní poličky 
• 3 skleněné police • Rozměry 
(V × Š × H): 123,2 × 55 × 57,5 cm

PTB 1132
Jednodvéřová chladnička 
• Skleněné police s nastavitelnou výškou 
• Police ve dveřích na láhev 2 l 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 55,3 × 57,4 cm

12
3,

2 
cm

7

PTL 131 D
Jednodvéřová chladnička 
• SuperCool • Skleněné police 
• 3 dveřní poličky 
• Přihrádka na ovoce a zeleninu 
• Elektronické ovládání
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 56 × 57,5 cm

10.990,-
SAP 40032771

7.490,-
SAP 40042631

6.990,-
SAP 40042087

LED

LOW FROST

Otočení dveří

PCS 2681 F
Kombinovaná chladnička 
• Antibakteriální těsnění 
a madlo • LED osvětlení 
• Rozměry (V × Š × H): 
170 × 54 × 59,5 cm • 3 dveřní poličky

• 

• Rozměry (V × Š × H): 
143 × 49,5 × 56,2 cm

39 dB

7.490,-
SAP 

• Rozměry (V × Š × H): 

8.690,-
SAP 40042511

LED40 dB

8.990,-
SAP 40036699

7.490,-
SAP 40044827

LED

5.990,-
SAP 40040775

41 dB LED17 l
179 l

8.490,-
SAP 40040774

7.990,-
SAP 40042535

Šířka
50 cm

Šířka
55 cm

Šířka
55 cm



Otočení dveří

Otočení dveří

39 dB

LED LED

94 l

PTL 1302 W
Jednodvéřová chladnička 
• Možnost otočení dveří • Skleněné police 
s nastavitelnou výškou • Přihrádka na ovoce 
a zeleninu • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 55,3 × 57,4 cm

39 dB

12 l
68 l

13 l
107 l

131 l

38 dB

84
,5

 c
m

84
,2

 c
m

84
,5

 c
m

41 dB

LED
93l

86
,4

 c
m

41 dB

84
,5

 c
m

PTB 94 FX / PTB 94 FW 
Jednodvéřová chladnička 
• Objem chladničky 94 l (výparník 12 l) • Skleněné police • Dveřní poličky 
• Možnost otočení dveří • Hlučnost 39 dB • Rozměry (V × Š × H): 84,2 × 47,5 × 44,8 cm

PTB 117 D
Jednodvéřová chladnička 
• SuperFreeze • Skleněné police • 3 dveřní 
poličky • Police ve dveřích na láhev 2 l 
• Možnost otočení dveří • Nerezové madlo 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 56 × 57,5 cm

PTB 80 F
Jednodvéřová chladnička
• 3× dveřní police 
• 4 hvězdičkový mrazák****
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 47,5 × 44,5 cm

PTL 93 F
Jednodvéřová chladnička
• 3× dveřní police • Přihrádka na ovoce 
a zeleninu • Rozměry (V × Š × H): 
86,4 × 47,2 × 44,6 cm

PSL 40 F CUBE 
Jednodvéřová chladnička 
• Police ve dveřích na láhev 2 l 
• Drátěné police 
• Rozměry (V × Š × H): 51 × 44 × 47 cm

51
 c

m

PSB 401 W Cube / PSB 401 X Cube / PSB 401 B Cube
Chladnička s výparníkem
• Mechanické ovládání • Dveřní poličky • Barva nerez / bílá / černá 
• Rozměry (V × Š × H): 51 × 44 × 47 cm

51
 c

m

8

Otočení dveří

39 dB

Otočení dveří

39 dB

40 l

5.990,-
SAP 40041358

7.990,-
SAP 40042534

4.990,-
SAP 40044905

4.790,-
SAP 40044906

2.990,-
SAP 40042084

3.990,-
SAP 40044572

PTB 94 FW

4.190,-
SAP 40044573

PTB 94 FX

3.290,-
SAP 40041408
SAP 40041409
SAP 40041410



PCF 308 DFPI
Truhlicový mrazák s FrostProtection  
• Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• LED osvětlení • Otočná kolečka • Voděodolný 
displej • Zámek víka • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 112 × 70 cm

PCF 254 DFPI
Truhlicový mrazák s FrostProtection  
• Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• LED osvětlení • Otočná kolečka • Voděodolný 
displej • Zámek víka • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 96 × 70 cm

PCF 198 DFPI
Truhlicový mrazák s FrostProtection  
• Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• LED osvětlení • Otočná kolečka • Voděodolný 
displej • Zámek víka • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 102,6 × 61,6 cm

Otočení dveří

Otočení dveří

Super 
Freeze

Super 
Freeze

NoFrost
194 l

41 dB

Mrazáky

41 dB

232 l

38 dB

LED
Super 
Freeze

Super 
Freeze

Otočení dveří

NoFrost

41 dB

Otočení dveří Otočení dveří

39 dB

-15 °C -15 °C -15 °C

INVERTOR INVERTOR INVERTOR

308l

Super 
Freeze

Super 
Freeze

Super 
Freeze

PF 186 ENF 
Šuplíkový mrazák 
• SuperFreeze • BigBox • Antibakteriální těsnění 
• Alarm • 6× zásuvka • Rozměry (V × Š × H): 
169,1 × 55,9 × 61,4 cm

16
9,

1 
cm

16
3 

cm

PF 2272
Šuplíkový mrazák 
• 6× zásuvka • 1× XXL zásuvka
• Rozměry (V × Š × H): 163 × 60 × 60 cm

PF 1475 ENF 
Šuplíkový mrazák 
• SuperFreeze • BigBox • Antibakteriální 
těsnění • Alarm • 5× zásuvka
• Rozměry (V × Š × H): 143,4 × 55,9 × 61,4 cm

PTF 862
Šuplíkový mrazák  
• Možnost otočení dveří 
• 3× zásuvka 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 55,3 × 57,4 cm

14
3,

4 
cm

84
,5

 c
m

84
,5

 c
m

84
,5

 c
m

9

PTF 813 D  
Šuplíkový mrazák  
• SuperFreeze • Elektronické ovládání 
• 3 zásuvky • Možnost otočení dveří 
• Nerezové madlo 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 56 × 57,5 cm

10.990,-
SAP 40041622

13.990,-
SAP 40035179

6.990,-
SAP 40040776

8.490,-
SAP 40042536

9.990,-
SAP 40041623

11.990,-
SAP 40046522

10.990,-
SAP 40046521

9.990,-
SAP 40046490



Změňte mrazák na chladničku podle potřeby.
Doba přechodu z chlazení do mrazení -18 °C trvá přibližně 2 hodiny. 

41 dB
60l

6.990,-
SAP 40044337

6.490,-
SAP 40044336

PCF 2491
Truhlicový mrazák 
• Integrované madlo • Drátěný koš 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 98,5 × 60 cm

PSF 34 E Cube
Šuplíkový mrazák 
• Mrazicí kapacita 2 kg/24 hod. 
• Klimatická třída N-SN-ST-T 
• Rozměry (V × Š × H): 50 × 44,5 × 46,8 cm

PCF 418 F JOKER
Truhlicový mrazák
s funkcí chlazení i mrazení 
• Rozsah teplot od +10 až do -28 °C 
• Mrazicí výkon 9 kg/24 hod.
• Klimatická třída N/SN/ST/T 
• Košík na potraviny 
• Rozměry (V × Š × H): 82,5 × 141,6 × 75 cm

PCF 142 F Joker
Truhlicový mrazák
s funkcí chlazení i mrazení
• Rozsah teplot od +10 až do -28 °C 
• Mrazicí výkon 6,5 kg/24 hod.
• Klimatická třída N/SN/ST/T 
• Košík na potraviny 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 63,2 × 55 cm

PCF 198 F Joker
Truhlicový mrazák
s funkcí chlazení i mrazení
• Rozsah teplot od +10 až do -28 °C 
• Mrazicí výkon 9 kg/24 hod.
• Klimatická třída N/SN/ST/T 
• Košík na potraviny
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 81,6 × 55 cm

41 dB

PCF 3802 i / 2002 i / 1002 i / 287 EFPI / 246 EFPI
Truhlicový mrazák s FrostProtection  
• Invertorový kompresor • SuperFreeze • LED osvětlení 
• Otočná kolečka • Voděodolný displej • Zámek víka

249l

39 dB

41 dB

45 dBChlazení 41 dBChlazení 41 dBChlazení

-15 °CINVERTOR

PCF 2002 i

9.990,-
SAP 40036870

PCF 246 EFPI

11.490,-
SAP 40044530

246l

287l

PCF 3802 i

13.990,-
SAP 40040183

371l

• Rozměry (V × Š × H): 85 × 130 × 70 cm
PCF 287 EFPI

11.490,-
SAP 40044631

• Rozměry (V × Š × H): 85 × 109 × 62 cm

• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 90,5 × 55 cm • Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 95,4 × 61,6 cm

PCF 1002 i

6.990,-
SAP 40036868

98l

• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 54,5 × 55 cm

LEDSuper 
Freeze

84
,5

 c
m

50
 c

m

PTF 60 F
Šuplíkový mrazák 
• 3× zásuvka • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 47,5 × 44,5 cm

10

8.490,-
SAP 40040746

3.790,-
SAP 40044923

14.990,-
SAP 40044338

4.990,-
SAP 40044904



11

PW 143 GLV
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 
5 až 20 °C
• Dotykový LED displej
• 12 kovových polic
• Trojité sklo 
s UV filtrem 
• Teleskopické soft 
closing výsuvy
• Integrované madlo
• Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů
• Zámek dveří
• Rozměry (V × Š × H):
183,5 × 65,5 × 68 cm

PW 166 GD
Duozónová vinotéka
• Rozsah teploty 
5 až 12/12 až 20 °C
• Dotykový LED displej
• 14 dřevěných polic 
• Trojité sklo 
s UV filtrem 
• Integrované madlo
• Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů
• Zámek dveří
• Beznámrazový 
systém Winter Care
 • Rozměry (V × Š × H):
177 × 59,5 × 68 cm 

PW 38 GDFB
Duozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 12/12 až 20 °C • Dotykový LED displej
• 12 dřevěných polic • Trojité sklo s UV filtrem • Kluzné výsuvy  
• Integrované madlo • Beznámrazový systém Winter Care
• Odnímatelný sokl 
• Rozměry (V × Š × H): 
82 × 59,5 × 57 cm

PW 32 GD
Duozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 12/12 až 20 °C
• Dotykový LED displej • 5 dřevěných polic 
• Trojité sklo s UV filtrem • Kluzné výsuvy 
• Integrované madlo • Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů • Beznámrazový systém 
Winter Care • Odnímatelný sokl
• Rozměry (V × Š × H): 
85,3 × 38 × 57 cm

PW 17 GDFB
Duozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 12/12 až 20 °C
• Dotykový LED displej • 5 dřevěných polic 
• Trojité sklo s UV filtrem • Kluzné výsuvy 
• Integrované madlo • Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů • Beznámrazový systém 
Winter Care • Odnímatelný sokl
• Rozměry (V × Š × H): 
86,3 × 25,9 × 57 cm

PW 46 GDFB
Duozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 12/12 až 20 °C • Dotykový LED displej 
• 6 dřevěných polic • Trojité sklo s UV filtrem 
• Integrované madlo • Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů • Beznámrazový systém Winter Care 
• Odnímatelný sokl 
• Rozměry (V × Š × H):
81,3 × 59,5 × 57 cm 

143×
40 dBKompresorové 

chlazeni

44.990,-
SAP 40044153

17×
39 dBKompresorové 

chlazeni

13.990,-
SAP 40043627   

32×
39 dBKompresorové 

chlazeni

18.990,-
SAP 40043628

38×
39 dBKompresorové 

chlazeni

21.990,-
SAP 40043976   

166×
40 dBKompresorové 

chlazeni

39.990,-
SAP 40043630

46×
40 dBKompresorové 

chlazeni

22.990,-
SAP 40043629

PW 166 GD
Duozónová vinotéka
• Rozsah teploty 
5 až 12/12 až 20 °C
• Dotykový LED displej
• 14 dřevěných polic 
• Trojité sklo 
s UV filtrem 
• Integrované madlo
• Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů
• Zámek dveří
• Beznámrazový 
systém Winter Care
 • Rozměry (V × Š × H): • Rozměry (V × Š × H):

Vinotéky 



12

PW 19 GFB
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 20 °C
• Dotykový LED displej
• 6 dřevěných polic 
• Trojité sklo s UV filtrem 
• Kluzné výsuvy  
• Integrované madlo 
• Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů
• Beznámrazový systém 
Winter Care
• Odnímatelný sokl
• Rozměry (V × Š × H):
81,3 × 25,9 × 56,5 cm

PW 18 KF
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 18 °C
• Displej 
• Dřevěné police
• Senzorické řízení 
• Rozměry (V × Š × H): 
77 × 34,5 × 45 cm

PW 24 KF
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 18 °C
• LED osvětlení • Displej
• Dřevěné police
• Senzorické řízení 
• Automatické odmrazování
• Dětský zámek 
• Rozměry (V × Š × H): 
74 × 43 × 45 cm

PW 6 GBI
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 20 °C
• Dotykový LED displej 
• 5 dřevěných polic 
• Trojité sklo s UV filtrem 
• Kluzné výsuvy  
• Integrované madlo 
• Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů 
• Odnímatelný sokl
• Rozměry (V × Š × H): 
81,3 × 14,8 × 52,5 cm

PW 20 KF
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 18 °C
• LED osvětlení • Displej
• Dřevěné police • Senzorické řízení 
• Automatické odmrazování
• Dětský zámek 
• Rozměry (V × Š × H): 63,8 × 34 × 45 cm• Rozměry (V × Š × H): 63,8 × 34 × 45 cm

19×
39 dBKompresorové 

chlazeni

11.990,-
SAP 40043977    

6×
40 dBKompresorové 

chlazeni

7.990,-
SAP 40043626

18×
42 dBKompresorové 

chlazeni

5.790,-
SAP 40040501

24×
45 dBKompresorové 

chlazeni

5.990,-
SAP 40043258

PW 12 KF
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 18 °C
• LED osvětlení
• Displej
• Dřevěné police
• Senzorické řízení
• Automatické 
odmrazování
• Zámek 
• Rozměry (V x Š x H): 
79,5 x 25,2 x 45 cm

12×
45 dBKompresorové 

chlazeni

5.290,-
SAP 40043271

20×
42 dBKompresorové 

chlazeni

5.890,-
SAP 40043281

• Zámek 
• Rozměry (V x Š x H): 
79,5 x 25,2 x 45 cm

Kompresorové 

5.290,-
SAP 40043271

PW 15 KF
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 18°C
• LED osvětlení • Displej
• Senzorické řízení
• Automatické odmrazování
• Zámek
• Rozměry (V x Š x H): 
68,5 x 34,5 x 45 cm

15×
41 dBKompresorové 

chlazeni

5.490,-
SAP 40043386



Právě jste našli tu nejlepší péči o vaše oblíbené kousky. Síla páry, inovativní technologie a funkce 
pro optimalizaci účinnosti, výkonu i spotřeby jsou korunovány elegantním designem.

Pračky a sušičky nové generace Philco 

přinášejí do každodenní péče o prádlo 

nejen vyšší komfort, ale především 

inovativní technologie, které zajistí 

důkladné odstranění skvrn, ale také 

hygienickou čistotu, a zároveň se 

o vaše oblíbené kousky postarají 

šetrně a uchovají je dlouhodobě v té 

nejlepší kondici při častém praní.  

Designová série Philco King 

s funkcí páry nabízí pračky a sušičky 

ve stejném designu i se stejnou 

kapacitou pro umístěšní vedle sebe, 

nebo s mezikusem na sebe. 

Pro menší domácnosti pak 

přináší kombinovanou 

pračku se sušičkou. 

Hygienicky čisté prádlo bez žehlení

nebo s mezikusem na sebe. 

Pro menší domácnosti pak 

přináší kombinovanou 

13

Více info

Praní a sušení



Tepelné čerpadlo dokáže 
využít teplo vzniklé při sušení 

a vrátit ho zpět do procesu, 
tím je sušení efektivnější 
a energeticky úspornější.

Tepelné 
čerpadlo

Díky funkci SpaCare
pronikne pára před hlavním 
praním hluboko do tkaniny 
a důkladně skvrny namočí. 

Zároveň zničí až 99,9 % 
alergenů a bakterií. 

SpaCare Invertor Motor 

Invertorový motor se zárukou 
10 let je technologickou 

špičkou v konstrukci motorů, 
která představuje úsporný 

a tišší provoz
s dlouhou životností.

Díky své speciální struktuře 
povrchu, konstrukci unašeče 

a tvarování vnitřního skla dvířek 
buben Crystal zásadně 

snižuje mechanické poškození 
prádla a prodlužuje jeho 

životnost.

Buben Crystal

Díky množstevní automatice 
pračka optimalizuje spotřebu 

vody a elektrické energie
podle množství a druhu prané 
textilie tak, aby nejen uspořila 
vaše peníze, ale zároveň bylo 

prádlo dokonale vyprané.

Množstevní 
automatika

AntiCrease

Na konci programu sušení je 
fáze AntiCrease, kdy je prádlo 
v bubnu 30 minut v krátkých 

intervalech načechráváno, aby se 
minimalizovalo jeho pomačkání.

Pro bakterie, viry a alergeny je 
těžké přežít v suchém a teplém 

prostředí. Přídavná funkce 
Hygienické u sušiček Philco 

King zvýší teplotu sušení 
a prodlouží jeho délku, což 

zajistí sterilitu prádla.

Extra 
hygiena

Extra špinavé zvýší účinnost 
praní, perete-li mírně, středně 
nebo extra zašpiněné prádlo. 
Pračky Philco King přizpůsobí 
parametry programu, aby bylo 

vše dokonale vypráno.

Extra
špinavé

Rychlý program 
1Hodina praní a sušení 
vypere a usuší běžně 

znečištěné prádlo 
do 60 minut. Oblíbenou košili 
můžete vzít do hodiny na sebe 

svěží a čistou.

1Hodina praní 
vč. sušení

14



Pračka

Sušička

PDH 8 F King
Kondenzační sušička 
• Displej • 14 programů • Odložený start 
• Možnost připojení na odpad 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 59,5 × 61,5 cm 

PDCI 9 D King
Kondenzační sušička 
s tepelným čerpadlem 
• Displej • 14 programů • Invertorový motor 
• Program Hygienické • Odložený start 
• Možnost připojení na odpad 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 59,5 × 64 cm 

PDCI 8 E King
Kondenzační sušička 
s tepelným čerpadlem 
• Displej • 14 programů • Invertorový motor 
• Program Hygienické • Odložený start 
• Možnost připojení na odpad 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 59,5 × 64 cm 

PDCI 10 D King
Kondenzační sušička 
s tepelným čerpadlem 
• Displej • 14 programů •  Invertorový motor 
• Program Hygienické • Odložený start 
• Možnost připojení na odpad 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 59,5 × 64 cm 

PDC 72 Chiva 
Kondenzační sušička 
s tepelným čerpadlem 
• Tepelné čerpadlo • 15 programů 
• Časové sušení • Odložený start 
• Displej • Možnost připojení na odpad 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 59,6 × 56,3 cm

PLWD 107 B King
Pračka se sušičkou 
• Čištění bubnu • Crystal Buben • Vlna 
• Rozměry (V× Š × H): 85 × 59,5 × 56,5 cm 

PLWDSI 86 King
Pračka se sušičkou 
• Čištění bubnu • Crystal Buben • Vlna 
• Rozměry (V× Š × H): 85 × 60 × 48 cm

Sušičky

10 kg

Tepelné
čerpadlo

Můj
program

AntiCrease AntiCrease AntiCrease

66 dB

Crystal 
buben

Crystal 
buben

Crystal 
buben

+ + + + + + + + +

8 kg

Můj
program

AntiCrease

7 kg

Tepelné
čerpadlo

65 dB

AntiCrease

7 kg

65 dB

AntiCrease

Pračky se sušičkou

10 kg
7 kg

INVERTOR

Můj
program

1500
ot.

AntiCrease SpaCare

8 kg
6 kg

INVERTOR

Můj
program

1400
ot.

AntiCrease SpaCare

Pračka

Sušička

15

9 kg

Tepelné
čerpadlo

Můj
program66 dB

8 kg

Tepelné
čerpadlo

Můj
program66 dB

PD 7 Chiva
Kondenzační sušička 
• 15 programů • Odložený start • Displej 
• Možnost připojení na odpad
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 59,6 × 56,3 cm

Slim
48 cm

7.990,-
SAP 40039339

9.990,-
SAP 40042634

12.990,-
SAP 40039340

15.490,-
SAP 40042633

15.990,-
SAP 40042594

17.490,-
SAP 40042591

16.990,-
SAP 40041416

16.790,-
SAP 40042592



PLDI 1510 B King
Předem plněná pračka 
• Invertorový motor •  SpaCare • Rychlý 15´
• Čištění bubnu • Crystal Buben • Odložený 
start • Rozměry (V × Š × H): 85 × 59,5 × 56,5 cm

PLDI 149 B King
Předem plněná pračka 
• Invertorový motor •  SpaCare • Rychlý 15´
• Čištění bubnu • Crystal Buben • Odložený start 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 59,5 × 56,5 cm 

PLDSI 148 A King
Předem plněná pračka 
• Invertorový motor • SLIM 47 cm • Invertorový 
motor • Crystal Buben • Můj program • SpaCare 
• Extra špinavé

PLDI 148 B King
Předem plněná pračka 
• Invertorový motor •  SpaCare • Rychlý 15´ 
• Čištění bubnu • Crystal Buben • Odložený start 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 59,5 × 56,5 cm

PLDI 147 B King
Předem plněná pračka 
• Invertorový motor •  SpaCare • Rychlý 15´ 
• Čištění bubnu •Crystal Buben • Odložený start 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 59,5 × 49,5 cm

PLDS 127 DG
Předem plněná slim pračka 
• Rychlý 15´ • Denní 45´• Množstevní automatika 
• Odložený start • Spotřeba vody/cyklus 45 l 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 59,5 × 40 cm

PLD 147 EG
Předem plněná pračka 
• Rychlý 15´ • Denní 45´
• Spotřeba vody/cyklus 45 l 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 59,5 × 49,5 cm

PLDS 106 DG 
Předem plněná slim pračka 
• Rychlý 15´ • Denní 45´
• Spotřeba energie/100 cyklů 65 kWh 
• Spotřeba vody/cyklus 45 l • Rozměry 
(V × Š × H): 85 × 59,5 × 40 cm

PLD 106 ECZ 
Předem plněná slim pračka 
• Rychlý program 15´, 30´, 45´• Spotřeba 
energie/100 cyklů 74 kWh • Spotřeba vody 
43 l / cyklus • Ovládací panel v češtině 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 59 × 40 cm

Předem plněné pračky 

10 kg

INVERTOR

Můj
program

1500
ot.

AntiCrease SpaCare

9 kg 8 kg

INVERTOR INVERTOR

Můj
program

Můj
program

1400
ot.

1400
ot.

AntiCrease SpaCare SpaCare

1400
ot.

8 kg

INVERTOR

Můj
program

SpaCare

1400
ot.

7 kg

INVERTOR

Můj
program

SpaCare

7 kg

1200
ot.

7 kg

1400
ot.

6 kg 6 kg

1000
ot.

1000
ot.

16

Super 
Slim
40 cm

Super 
Slim
40 cm

Super 
Slim
40 cm

Slim
47 cm

17.490,-
SAP 40042595

13.990,-
SAP 40041415

13.990,-
SAP 40045730

11.790,-
SAP 40042593

10.990,-
SAP 40042540

7.990,-
SAP 40044585

7.490,-
SAP 40044584

6.990,-
SAP 40044582

6.490,-
SAP 40046214



KIT 59 Mezikus
Pro modely sušiček: 
PDCI 103 Crown, PDC 82 Crown, 
PDC 82 R Crown, PD 8 Crown, PDH 8 F King, 
PDCI 8 E King, PDCI 9 D King, PDCI 10 D King 
Pro modely praček:
PLD 16106 Crown, PLD 1483 Crown, 
PLD 1273 Crown, PLDI 1473 Crown 
PLDI 1283 Crown, PLDI 148 B King, 
PLDI 149 B King, PLDI 1510 B King 
• Mezikus je vhodný pro odkládání prádla
• Teleskopický výsuv s dorazem
• Maximální nosnost do 16 kg 
• Rozměry (V × Š × H): 6,4 × 59 × 59 cm

PLDI 138 BTL King
Vrchem plněná parní pračka 
• Invertorový motor • SpaCare • SoftOpening 
• LED displej • Ovládací panel v češtině
• Crystal Buben • Ochrana proti přetečení
14 pracích programů

PLDI 138 CQTL
Vrchem plněná pračka 
• Invertorový motor • Můj program • Rychlý 15´ 
• Denní 45´• Čištění bubnu • LED displej 
• Crystal Buben • Ochrana dveří • Ochrana 
proti přetečení • Ochrana otáček odstředění 
• Kontrola vyvážení 
• SoftOpening

PLDI 127 BTL King
Vrchem plněná parní pračka 
• Invertorový motor • SpaCare • SoftOpening 
• LED displej • Ovládací panel v češtině
• Crystal Buben • Ochrana proti přetečení
14 pracích programů

PLD 127 DQTL
Vrchem plněná pračka 
• Můj program • Rychlý 15´ • Denní 45´
• Čištění bubnu • LED displej • Crystal Buben 
• SoftOpening • Ochrana proti přetečení 
• Ochrana otáček odstředění 
• Kontrola vyvážení 
• Odložený start

PLD 126 DQTL
Vrchem plněná pračka 
• Rychlý 15´ • Denní 45´• LED Indikátor 
• Čištění bubnu • Crystal Buben • SoftOpening 
• Ochrana proti přetečení • Ochrana otáček 
odstředění • Kontrola vyvážení 
• Odložený start

Vrchem plněné pračky

8 kg 7 kg

8 kg

1300
ot.

1200
ot.

1300
ot.

Soft opening Soft opening

INVERTOR INVERTOR

INVERTOR

SpaCare SpaCare

62/80 dB

7 kg

1200
ot.

Soft opening

Crystal 
buben

6 kg

1200
ot.

Soft opening

Crystal 
buben

Crystal 
Buben

Soft
Opening 

Díky své speciální 
struktuře povrchu, 
konstrukci unašeče 
a tvarování vnitřního 

skla dvířek buben 
Crystal zásadně 

snižuje mechanické 
poškození prádla
a prodlužuje jeho 

životnost.

Jemné otevírání 
bubnu 

zabrání prudkému 
vystřelení dvířek. 
Po doprání bude 
otevírání bubnu 

vždy nahoře 
a bezpečné bez rizika 

poranění rukou.

17

1.990,-
SAP 40037369

12.990,-
SAP 40045324  

11.490,-
SAP 40042539

12.490,-
SAP 40045323

9.990,-
SAP 40042538

8.990,-
SAP 40042537



Chcete mít perfektně čisté a suché nádobí,
ale také vám záleží na spotřebě? S myčkami
Philco nové generace dosáhnete vynikajících
výsledků mytí i při úsporném provozu.

Myčky Philco nové generace přinesou do vaší 

domácnosti nejen vyšší komfort při mytí nádobí, ale 

i nižší spotřebu energií. Úsporný provoz myčky také 

výrazně sníží negativní vliv na životní prostředí. 

S novými myčkami budete šetřit nejen své ruce a nádobí,

ale i peněženku a přírodu.

Pro hygienicky čisté nádobí
s úsporou času i energie

18

Více info

Mytí nádobí

s úsporou času i energie



19

Na dlouhé programy nemáte 
vždycky čas. Pokud potřebujete 

rychle umýt a usušit běžně 
zašpiněné nádobí, můžete zvolit 

program 1Hodina vč. sušení. 

1Hodina 
vč. sušení

Chytrý automatický program
SmartWash vyhodnotí úroveň 

zašpinění mytého nádobí, 
následně nastaví optimální 
teplotu vody i čas mytí pro 

kvalitní umytí nádobí, ale i úsporu 
času a energie. 

SmartWash

Kromě standardní ochrany proti 
přetečení, přepěnění a AquaStop, které 
brání poškození domácnosti vodou, je 
myčka vybavena funkcí HS Protection, 

která ji chrání před poškozením 
v případě nedostatečného 

množství vody uvnitř.

HS Protection

SteamWash

Program SteamWash 
je určený pro mytí 

velmi znečištěného 
nádobí pomocí páry

pro dosažení maximální 
hygienické čistoty. 

Tlakové mytí TriangleWash 
je určeno pro mytí velmi 

špinavého nádobí jako 
jsou hrnce či pekáče, 

umístěného v zadní části 
spodního koše. 

TriangleWash

Díky technologii 
TurboSušení, která odčerpá 
z prostoru myčky  páru ven, 
bude nádobí po domytí nejen 
dokonale čisté, ale i suché.  

TurboSušení

Invertor

Invertorový motor 
se zárukou 10 let je 

technologickou špičkou 
v konstrukci motorů, která 

představuje úsporný 
a tišší provoz

s dlouhou životností.

Program TwinProWash umožňuje 
mýt méně špinavé nádobí nižším 

tlakem vody ve středním koši 
a zároveň vyšším tlakem mýt více 
zašpiněné nádobí ve spodním koši. 

Vše bude dokonale čisté 
a šetrně umyté zároveň.

TwinProWash

Technologie DirectSpray 
je určenana přímé mytí 

vnitřku kojeneckých lahví 
nebo vysokých sklenic 

s cílem vyšší hygienické 
čistoty.

DirectSpray



PDI 1468 BT
Volně stojící myčka nádobí
• Invertorový motor • 8 programů 
• 5 teplot (30-40-50-60-65 °C)
• WaterProtection+ • AquaStop • AquaZone 
• TriangleWash • HS Protection 
• TurboSušení • Příborová zásuvka 3D

PDI 1568 DT
Volně stojící myčka nádobí
• Invertorový motor • LED displej • TurboSušení 
• 8 programů • AquaStop • 3D příborová zásuvka 
• TriangleWash • SteamWash • SmartWash 
• DirectSpray • EcoWash 1/2 náplň • Signalizace 
ukončení programu • HS Protection

44 dB

39 dB 42 dB

14

15 15

9 l

9 l 9 l

45 dB

12

12 l

44 dB

14

9 l

PDI 1568 DLT
Volně stojící myčka nádobí
• Invertorový motor • LED displej 
• TurboSušení • 8 programů • AquaStop 
• Příborová přihrádka • TriangleWash 
• SteamWash • SmartWash • DirectSpray 
• EcoWash 1/2 náplň • Signalizace 
ukončení programu

PD 1266 EAX
Volně stojící myčka nádobí
• 6 programů • 4 teploty • TurboSušení 
• Koš na příbory • LED displej 
• Poloviční náplň 
• SmartWash • HS Protection 

PDI 1468 BTDX
Volně stojící myčka nádobí
• Invertorový motor • 8 programů 
• 5 teplot (30-40-50-60-65 °C) 
• TurboSušení • Příborová zásuvka 3D 
• LED displej • Poloviční náplň 
• SmartWash • HS Protection 

PDI 1568 DLTDX
Volně stojící myčka nádobí
• Invertorový motor • 8 programů 
• 5 teplot (30-40-50-60-65 °C) 
 • TurboSušení • Příborová zásuvka 3D 
• LED displej • Poloviční náplň 
• SmartWash • HS Protection 

PDI 1568 DTX
Volně stojící myčka nádobí
• Invertorový motor • 8 programů • 5 teplot 
• TurboSušení • Příborová zásuvka 3D 
• LED displej • Poloviční náplň • SmartWash 
• HS Protection 

39 dB

15

9 l

INVERTOR

39 dB

15

9 l

20

12.990,-
SAP 40042408

15.990,-
SAP 40042409

9.990,-
SAP 40044145

16.490,-
SAP 40044148

13.490,-
SAP 40044147

12.490,-
SAP 40044146

11.990,-
SAP 40042407

47 dB

10

11 l

PD 1045 EAX
Volně stojící myčka nádobí
• 5 programů • 4 teploty • LED displej 
• VarioSpace • WaterProtection+ • AquaStop 
• 1Hodina vč. sušení • Intenzivní • Rychlé mytí 
• Odložený start  • Signalizace ukončení 
programu 

8.990,-
SAP 40044143

47 dB

10

11 l

PD 1046 ETDX
Volně stojící myčka nádobí
• 5 programů • 4 teploty • LED displej 
• VarioSpace • WaterProtection+ • AquaStop 
• 1Hodina vč. sušení • Intenzivní • Rychlé mytí 
• Odložený start  • Signalizace ukončení 
programu 

10.490,-
SAP 40044144

Šířka
60 cm

Šířka
45 cm

Šířka
45 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm



PD 1045 EA
Volně stojící myčka nádobí 
• 5 programů • 4 teploty • Aktivní sušení 
• Poloviční náplň • Košík na příbory 
• Signalizace ukončení programu 
• HS Protection • AquaStop

45 dB

12

12 l

45 dB

10

9 l

47 dB

10

11 l

47 dB

15

12 l

47 dB

15

12 l

45 dB

11

9 l

45 dB

11

9 l

PD 1046 ET
Volně stojící myčka nádobí
• 6 programů • 4 teploty • TurboSušení 
• 3D příborová přihrádka • LED displej • Poloviční 
náplň • SmartWash • HS Protection • AquaStop 

PD 156 WTE
Volně stojící myčka nádobí
• 3D příborová zásuvka • 6 programů 
• Aktivní sušení • AquaStop 
• WaterProtection+ • Odložený start 
• 1Hodina vč. sušení

PD 156 XTE
Volně stojící myčka nádobí
• 3D příborová zásuvka • 6 programů 
• Aktivní sušení • AquaStop 
• WaterProtection+ • Odložený start 
• 1Hodina vč. sušení

PD 1266 EA
Volně stojící myčka nádobí 
• 6 programů • 4 teploty • Displej 
• Koš na příbory • WaterProtection 
• Aktivní sušení • HS protection

PD 114 WE
Volně stojící myčka nádobí
• 6 programů • 3 teploty • LED displej 
• VarioSpace • WaterProtection+ • AquaStop 
• 1Hodina vč. sušení • Intenzivní • Rychlé mytí 
• Odložený start • Signalizace ukončení programu 

PD 114 XE
Volně stojící myčka nádobí
• 6 programů • 3 teploty • LED displej 
• VarioSpace • WaterProtection+ • AquaStop 
• 1Hodina vč. sušení • Intenzivní • Rychlé mytí 
• Odložený start • Signalizace ukončení programu 

21

9.990,-
SAP 40042406

8.990,-
SAP 40042605

9.990,-
SAP 40042606

9.990,-
SAP 40042210

9.990,-
SAP 40042341

9.990,-
SAP 40042344

9.990,-
SAP 40042342

Šířka
45 cm

PDT 66 F
Stolní myčka nádobí 
• 6 programů  • ExtraSušení 
• Dětská pojistka •  LED ikony 
• Rozměry (V × Š × H): 44 × 55 × 50 cm 
• Barevné provedení bílá

49 dB

6

6,5l

6.790,-
SAP 40044543

Šířka
55 cm

PDT 67 DF
Stolní myčka nádobí 
• 7 programů  • ExtraSušení 
• Dětská pojistka • Velký displej LED  
• Rozměry (V × Š × H): 44 × 55 × 50 cm 
• Barevné provedení nerez

49 dB

6

6,5l

7.790,-
SAP 40044544

Šířka
55 cm

Šířka
45 cm

Šířka
45 cm

Šířka
45 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm



Dva horkovzdušné ventilátory
pro pečení v celém prostoru 

Plynová deska s 5 hořáky 
vč. WOK a grilovacím tálem 

Objem 103 l

22

Vaření, mikrovlnné trouby 
a malé spotřebiče 

PCGD 900 X
Kombinovaný sporák 90 cm
Vlastnosti • Plynová varná deska s elektrickou pečicí 
troubou • 5 hořáků • Varné zóny: levý zadní střední hořák 
1,75 kW, pravý zadní střední hořák 1,75 kW, levý přední 
hořák 3 kW, pravý přední hořák 1 kW, střední WOK hořák 
3,7 kW • Integrovaný zapalovač • Ovládání mechanické 
a senzorové • Třídílná masivní litinová mřížka • Trysky 
na PB • Bezpečnostní plynová pojistka • Chromované 
podpěry plechů • Osvětlení 2× • Horkovzduch 2× • Výškově 
nastavitelné nožičky 1 – 5 cm • Trojnásobné prosklení dveří
• Teleskopický výsuv • Teplotní rozsah 60 - 260 °C
• Funkce elektrické trouby - 8 programů • 5 topných těles 
• Automatické nastavení (koncový čas, čas pečení, teploty 
a režim pečení) • Časovač lze nastavit na 23 hod. 59 min. 
• Maximální příkon: 3,428 kW
• Rozměry (V × Š × H): 90 × 90 × 60 cm 

29.990,-
SAP 40038922

8
programů

103l



Mikrovlnné trouby 

23

PMD 2011 B
Mikrovlnná trouba 
• Objem trouby 20 l • Výkon 700 W
• Funkce rozmrazování podle času/váhy
• Jednoduše omyvatelný vnitřek
• Jednoduché ovládání
• Otočný talíř 25,5 cm
• 5 úrovní výkonu

PMD 2011 W
Mikrovlnná trouba 
• Objem trouby 20 l • Výkon 700 W
• Funkce rozmrazování podle času/váhy
• Jednoduše omyvatelný vnitřek
• Jednoduché ovládání
• Otočný talíř 25,5 cm
• 5 úrovní výkonu

PMD 2010 S
Mikrovlnná trouba s grilem 
• Objem 20 l • Výkon mikrovln 700 W • Výkon 
grilu 900 W • Režim kombinovaného vaření 
(mikrovlny + gril) • 9 automatických programů
• 6 úrovní výkonu • Ovládání tlačítky a otočným 
ovladačem • Rychlý start • Timer • Program pro 
ohřívání kávy • Automatické rozmrazování
• Grilovací rošt • Barva stříbrná

PMD 2512 F  
Mikrovlnná trouba 
• Objem trouby 25 l • Výkon mikrovln 900 W 
• Výkon grilu 1 000 W • 14 automatických 
programů • 6 úrovní výkonu • Menu v češtině
• Dotykové ovládání • LED displej • Sterilizace, 
deodorizace • Rychlý start • Dětský zámek 
• Keramická deska 26 cm • FLAT systém 
(rovnoměrné vaření mikrovlnami)

PMD 2511 F  
Mikrovlnná trouba 
• Objem trouby 25 l • Výkon mikrovln 900 W 
• Výkon grilu 1 000 W • 14 automatických 
programů • 6 úrovní výkonu • Menu v češtině
• Dotykové ovládání • LED displej • Sterilizace, 
deodorizace • Rychlý start • Dětský zámek 
• Keramická deska 26 cm • FLAT systém 
(rovnoměrné vaření mikrovlnami)

PMD 1730 S
Mikrovlnná trouba 
• Objem 17 l • Výkon 700 W • Mechanické 
ovládání • Otočné knoflíky • 6 úrovní výkonu 
• 30minutový časovač • Průměr talíře 24,5 cm 
• Ohřev • Rozmrazení • Snadné ovládání 
• Snadná údržba

1.990,-
SAP 40041397

1.890,-
SAP 40046208

1.890,-
SAP 40046209

PMD 2051 C
Mikrovlnná trouba 
• Objem trouby 20 l • Výkon 700 W • Funkce 
rozmrazování • 8 automatických programů pro 
přípravu jídla • Funkce rozmrazování podle 
času/váhy • Jednoduše omyvatelný vnitřek 
• Jednoduché ovládání • Otočný talíř 24,5 cm 
• 5 úrovní výkonu

PMD 2051 R
Mikrovlnná trouba 
• Objem trouby 20 l • Výkon 700 W • Funkce 
rozmrazování • 8 automatických programů pro 
přípravu jídla • Funkce rozmrazování podle 
času/váhy • Jednoduše omyvatelný vnitřek 
• Jednoduché ovládání • Otočný talíř 24,5 cm 
• 5 úrovní výkonu

2.190,-
SAP 40047779

2.190,-
SAP 40047778

4.590,-
SAP 40036636

4.590,-
SAP 40036637

2.290 ,-
SAP 40026318



Napěnění 
100 ml 

Ohřátí 
200 ml6 druhů 

nápojů

Objem
1,2 l

Termoska

Objem
1,7 l

PHWK 1700  SAP 41010117
PHWK 1701 SAP 41010118
PHWK 1702  SAP 41010119

Napěnění 
100 ml 

Ohřátí 
200 ml

PHEM 1000  SAP 41002048
PHEM 1001 SAP 41002049
PHEM 1006 SAP 41010692

6 druhů 
nápojů

24

PHWK 1700/1701/1702
Elektrická konvice 
• Ovládání teploty od 30 °C do 100 °C • LED displej 
• Vícenásobný systém ochrany • Funkce udržení 
teploty • Různé barvy vodoznaku podle teploty vody
• Filtr proti usazeninám • Nerezové provedení 
• Funkce převaření vody 1 min.

PHMF 1050
Napěňovač mléka 
• Použití na napěňování s ohřevem, 
napěňování bez ohřevu a samotný 
ohřev • Nepřilnavý vnitřní povrch 
nádoby • Průhledné víko 
• Automatické ukončení programu 
• 2 nástavce napěnění a mixování 
• STRIX konektor 

PHCM 3000
Kávovar 
• Nerezové provedení kávovaru 
• Dvoustěnná termokonvice 
• LCD displej s časovačem
• Drip stop • Papírový i stálý 
filtr • Automatické vypnutí 
po 2 minutách • Viditelná 
stupnice hladiny vody

PHEM 1000/1001/1006
Automatické espresso 
• Výběr z 6 druhů nápojů • Revoluční systém 
napěňování mléka • Inteligentní ovládání • Individuální 
nastavení velikosti, intenzity a teploty nápoje • Příprava 
ze zrnkové i mleté kávy • Zabudovaný ocelový mlýnek
 (5 stupňů nastavení hrubosti) 

PHWF 1000
Filtr do kávovaru
• Zlepšuje kvalitu vody, 
redukuje vodní kámen 
• Prodlužuje životnost 
kávovaru • Zlepšuje chuť 
kávy • Výměna po 
2 měsících • Kompatibilní 
s Philco PHEM 
1000/1001/1006

20.990,-

390,-
SAP 41003193

Objem
1,7 l

PHWK 1740
Elektrická konvice
• Ovládání teploty od 30 °C do 100 °C • LED 
displej • Vícenásobný systém ochrany • Funkce 
udržení teploty • Různé barvy vodoznaku dle 
teploty vody • Filtr proti usazeninám • Nerezové 
provedení • Funkce převaření vody 1 min. 

1.190,-
SAP 41011091

Objem
1,7 l

PHWK 1730  SAP 41012718
PHWK 1738 SAP 41012719

PHWK 1730/1738
Elektrická konvice 
• Vysoce kvalitní materiál • Světelný indikátor 
• Průhledné víko • Rychlý ohřev • Vícenásobný 
systém ochrany • Filtr proti usazeninám 
• Metalický design

890,-

Objem
1,7 l

PHWK 2010  SAP 41002065
PHWK 2011  SAP 41002066
PHWK 2012  SAP 41002067

PHWK 2010/2011/2012
Elektrická konvice 
• Retro design • Nerezové provedení 
• Protiskluzové měkké držadlo 
• Světelná kontrolka provozu • Maximálně rychlý 
ohřev vody • Vyjímatelný omyvatelný filtr 
proti usazeninám • Příkon 3 000 W

1.090,-

systém ochrany • Filtr proti usazeninám 
• Metalický design

Objem
1,7 l

PHWK 1720  SAP 41009629
PHWK 1721  SAP 41009630
PHWK 1722  SAP 41009681

PHWK 1720/1721/1722
Elektrická konvice 
• Nerezové provedení • Osvětlený vypínač 
• Vyjímatelný omyvatelný filtr proti 
usazeninám • Skryté topné těleso 
• Vnější ukazatel množství vody 

990,-

1.490,-
SAP 41008828

790,-
SAP 41009241

1.590,-

Objem
1,7 l

PHWK 1780
Elektrická konvice
• Vícenásobný systém ochrany 
• Vyjímatelný filtr • Nerezové provedení 
• Průhledné víko • Vodoznak pod rukojetí
• Světelný indikátor • Středový konektor (360°) 
• Skryté topné těleso • Ergonomické držadlo 

990,-
SAP 41013677



26 cm26 cm

Objem
 5 l

Odnímatelné 
desky

Objem 
3,5 l

26 cm26 cm

Cyklonový 
ohřev

Cyklonový 
ohřev

Cyklonový 
ohřev

25

PHAF 5000
Horkovzdušná fritéza
• Kapacita 1,2 kg • Efektivní cyklonový ohrev 
• Inteligentní přerušení • Objem 5 l • Dotykové 
ovládání • LED displej • 9 fritovacích programů 
• Nastavení teploty 80 °C – 200 °C • Časovač 
až 60 minut • Tác a koš vhodný k mytí v myčce 
• Nerezové provedení 

PHCP 1620
Indukční vařič
• Efektivní využití energie až 90 %
• 10 úrovní ohřevu • Vhodné pro nádoby 
o průměru 12 – 26 cm • Časovač • LED displej 
a dotykové ovládání • Dětský zámek • Systém 
ochrany proti přehřátí (varné desky a vnitřku) 
• Protiskluzové nožky
• Příkon 2 000 W

PHCP 2020
Sklokeramická deska
• Pro nádobí o průměru 12-26 cm • 9 úrovní ohřevu 
+ Boost • Kombinace dotykového ovládání 
a vyskakovacího knoflíku • Super rychlý ohřev 
• Snadná údržba • Dvojitá ochrana proti přehřátí 
• Digitální displej s časovačem • Příkon 2 000 W

PHAF 3500
Horkovzdušná fritéza
• Efektivní cyklonový ohrev • Objem 3,5 l
• Manuální ovládání • Nastavení teploty 
80 °C – 200 °C • Časovač až 60 minut
• Tác a koš vhodný k mytí v myčce
• Nerezové provedení

PHGR 7000 F
Kontaktní gril 
• BBQ nebo Panini poloha • Digitální časovač 
• Ovládání teploty pro každou desku • Snadno 
čitelný LED displej • Nastavení různé výšky vrchní 
grilovací desky • Vyjímatelná odkapávací miska 
• Integrovaná topná tělesa v desce • Grilovací 
výkon 2 000 W • Grilovací plocha 29 × 23 cm

PHAO 1000
Horkovzdušná fritéza
• LED displej s dotykovým ovládáním • Objem 10 l 
• Efektivní cyklonový ohřev • Zdravější způsob 
vaření • Jehly na špízy, otočný rožeň, fritovací 
buben, 4 tácky • Inteligentní přerušení 
• 9 automatických programů • Nastavení 
teploty 40 °C - 200 °C • Průhledná dvířka 
• Vnitřní světlo

Objem
10 l

PHSM 9100
Celokovový robot se dvěma motory 
• 8 rychlostí s plynulým přechodem • Planetová převodovka • Mísa s uchem 
o objemu 5,5 l • Míchací metla, šlehací metla, hnětací hák • Masomlýnek 
s nástavcem na výrobu klobás • Krouhač • Tvořítko na cukroví 
• Nástavce na těstoviny 
• Skleněný mixér o objemu 1,5 l 
• Pěchovadlo 
• Příkon 1 500 W

PHSM 9000
Kuchyňský robot
• Mísa s uchy o objemu 5 l • Skleněný mixér o objemu 1,5 l 
• 6 rychlostních stupňů + Pulse • 3 nástavce struhadla (jemné, hrubé, 
plátky) • 2 nástavce na plnění střívek (malý, velký) • 3 mlecí disky 
• Šlehací metla • Míchací metla • Hnětací hák • Šnekový odšťavňovač
• Materiál kov • Příkon 1 200 W

Kovové 
tělo

7.990,-
SAP 41009595

3.190,-
SAP 41010199

2.990,-
SAP 41013434

1.990,-
SAP 41012803

1.790,-
SAP 41012803

1.490,-
SAP 41012803

3.990,-
SAP 41012915

6.290,-
SAP 41003965



26

500 W

450 W

1 000 W 800 W

Skleněná
nádoba

Objem
1,5 l

16 
rychlostí

26 000 
ot./min.

LCD
displej

PHHM 6300 SAP 41002101
PHHM 6301  SAP 41002102

500 W

PHHM 6300
PHHM 6301

 PHHM 5300 SAP 41012792
 PHHM 5301  SAP 41012793

500 W

PHHB 6910  SAP 41008839
PHHB 6911  SAP 41008840

PHWK 6000  SAP 41002061
PHWK 6001  SAP 41002062

Objem
1,5 l

PHFP 7725
Food processor 
• Tělo spotřebiče z luxusního eloxovaného 
hliníku • Unikátní design • Svítící pozadí 
ovládacího rozhraní • 3 přednastavené 
programy: těsto/spiralizer/drcení ledu 
• 5 rychlostí otáček + Pulse 

PHHM 6325
Ruční mixér
• Tělo spotřebiče z luxusního eloxovaného 
hliníku • Unikátní design • Tlačítko pro rychlé 
vysunutí • Příslušenství: šlehací metly, hnětací 
háky, balónová metla, sekáček, tyčový mixér, 
nádoba na mixování • 5 rychlostí otáček + Pulse 

PHHB 6625
Tyčový mixér 
• Tělo spotřebiče z luxusního eloxovaného 
hliníku • Unikátní design • 2 tlačítka rychlosti
• Plynulé ovládání rychlosti otáček
• Čepel se 4 noži • Příslušenství: sekáček, šlehací 
metla, nádoba pro mixování • Příkon 1 000 W

PHHM 6300/6301
Ruční mixér 
• Digitální ovládání • LCD displej 
• Speciální šlehací metly pro krémovější 
texturu • Výkonný a tichý motor

PHHB 6620
Tyčový mixér 
• Ovládání rychlosti stlačením tlačítka 
• Ergonomické držení • Nůž se 4 čepelemi 
• Šlehací metla, nádoba sekáčku, nádoba na 
mixování a stojan v balení • LED indikátor 
• Materiál nerez/plast 

PHHM 5300/5301
Ruční mixér
• Mohutné nerezové nástavce • Ergonomická 
rukojeť • 5 rychlostí + Turbo • Nerezové 
nástavce vhodné do myčky 
• Silný motor 450 W

PHTB 7000 
Stolní mixér
• Skleněná nádoba 1,75 l 
• Ocelové nože s titanovým povrchem 
• 3 programy drcení ledu, smoothie 
a zeleninové pyré 
• 26 000 ot./min. 
• Praktické plnicí víčko 
• Příkon 1 200 W

PHTB 6000/6001
Stolní mixér
• 2 rychlosti + tlačítko Pulse
• Drtí led
• Skleněná nádoba
• Výkonný motor 
800 W

PHHB 6910/6911
Sekáček potravin
• Skleněná mísa velikosti 1,5 l • 4 ostré čepele 
• Odolná konstrukce • Rychlý a bezpečný výkon 
• Příkon 400 W • Materiál nerez/plast

1 000 W

4.990,-
SAP 41008887

2.090,-
SAP 41008889

1.990,-
SAP 41013321

1.290,- 990,-

890,- 649,-

1.890,-
SAP 41008888

1.290,-
SAP 41008528



800 W

0-22 mm

vrou
bkovaný hladký

LCD
displej

8 
sušicích

plat
Horizontální 

proudění 

PHKS 4510  SAP 41011271
PHKS 4511  SAP 41011272

PHTA 4006  SAP 41010325 
PHTA 4000  SAP 41011317 PHTA 4010  SAP 41011316

27

PHTA 4000/4010/4006
Topinkovač 
• Regulace stupně opečení (1-7) • 2 otvory pro opékání • Nerezový materiál 
• Funkce opakovaný ohřev pečiva • Funkce rozmrazování • Funkce zrušení opékání 
Pouze PHTA 4010 
• Podsvícený displej • Odpočítávání času 

PHJE 5010
Odšťavňovač 
• 2 rychlostní stupně (pro tvrdé a měkké 
suroviny) • Extra velký plnicí otvor pro celé 
plody • Speciální ocelové mikrosíto pro 
maximální výtěžnost • Nádobka na šťávu se 
separátorem • Rychlé sestavení • Stabilní 
konstrukce • Bezpečnostní spínač 

PHFS 8010
Kráječ potravin 
• Robustní celokovové tělo • Univerzální nůž 
z ušlechtilé oceli • Precizní nastavení šířky řezu 
0-15 mm • Podavač s chráničem prstů 
• Stálý chod • Vyjímatelný 19 cm nůž pro snadné 
čištění • Přísavky pro zvýšenou stabilitu 
• Motor 180 W

PHFS 6100
Kráječ potravin 
• Celokovová konstrukce • Precizní nastavení 
šířky řezu 0-22 mm • Průměr čepele 17 cm 
• Ovládání rychlosti otáček • Odnímatelný kryt 
nože • Vroubkovaný a hladký nůž z ušlechtilé 
oceli • Chránič prstů • Motor 150 W

PHVS 3030
Vakuová svářečka 
• Šířka fólie až 30 cm • Dotykový ovládací panel 
• Kompaktní design • Silná vakuová pumpa 
• Volba sváření pro suché nebo vlhké potraviny 
• Vakuování a sváření jedním stiskem 2 v 1 
• Spolehlivý svár o tloušťce 2 mm • Velmi tichý 
(<50 dB) provoz • Povrch z nerezu • Vhodné pro 
Sous Vide • Vakuovací sáčky součástí

PHFD 5080
Sušička potravin 
• Účinný a rovnoměrný sušicí proces 
• 8 zdravotně nezávadných plat (BPA free) 
• Přesné nastavení teploty a času • Jednoduché 
na údržbu a uskladnění • Ochrana proti přehřátí
• Vhodné na úpravu ovoce, zeleniny, hub, květin, 
bylinek, ryb, masa a pečiva • Nastavení teploty 
35 °C – 70 °C

PHFD 7067
Sušička potravin 
• Digitální LED displej s dotykovým ovládáním
• Nastavitelný časovač 1 – 24 hodin
• Nastavení teploty 35 °C – 70 °C
• 6 kovových sušicích plat
• Transparentní okénko ve dvířkách
• Horizontální rovnoměrné proudění vzduchu
• Jednoduché ovládání

PHKS 4510, 4511
Kuchyňská váha
• Automatické vypínání • Bezpečnostní sklo 
• Podsvícený displej • Vysoká přesnost vážení 
• Tenký design pro snadné skladování 
• Váživost 8 kg • Rozlišení 1 g

Váživost 
až 8 kg

26 cm

2.790,-
SAP 41002050

1.590,-
SAP 41010200

2.690,-
SAP 41012629

2.390,-
SAP 41009682

1.990,-
SAP 41009992

3.190,-
SAP 41012116

490,-790,- 990,-

0-15 mm



is a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc. 
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc.

LET

Ceny v tomto katalogu jsou uvedeny v Kč včetně DPH a jsou pouze informativní. Výši prodejních cen spotřebičů stanoví prodejci. 
K cenám bude připočítán recyklační poplatek (RP): pračky, pračky se sušičkou, sušičky, myčky, trouby  a kombinované sporáky
 - 68,97 Kč, chladničky, mrazničky, vinotéky s kompresorem - 203,28 Kč, mikrovlnné trouby, indukční vařiče, kuchyňské roboty 
a food procesory  – 15,61 Kč, příprava kávy, varné konvice, mixování a šlehání, vaření a grilování, odšťavňovače, sendvičovače 
a topinkovače, krájení, mletí a ostatní spotřebiče – 3,51 Kč. Philco si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů 
bez předchozího upozornění. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. 

FAST ČR, a. s.
U Sanitasu 1621
25101 Říčany u Prahy
Česká republika
Tel.: +420 323 204 111
Fax: +420 323 204 110
E-mail: info@philco.cz

www.philco.cz

Prodejce:

FAST PLUS, a. s.
Vlčie hrdlo 324/90
821 07 Bratislava
Slovensko
Tel.: +421 249 105 811
Fax: +421 249 105 810
E-mail: blava@philco.sk




